ALMOFADA ANTIFOGO PARA PASSAGENS DE
PASSADIÇOS DE CABOS
PRÁTICO
Instalação fácil com dimensões para otimizar a quantidade e os princi-
pais tipos de ranhuras. Facilita a manutenção e as modificações das ins-
talações porque é reposicionável. Minimiza a profundidade de selagem
necessária para conter a passagem de calor.
DURÁVEL
Adequada para instalação em qualquer ambiente, resiste à humidade e é
resistente ao bolor e às bactérias. Não contém materiais nocivos ou fibras.
CÓDIGOS E DIMENSÕES
CÓDIGO L B s L B s
[mm] [mm] [mm] [in] [in] [in]
SACCUS100  100 120 25 4 4 3/4 1 60
SACCUS150  150 120 30 5 7/8 4 3/4 1 3/16 40
SACCUS200  200 120 30 7 7/8 4 3/4 1 3/16 25
SACCUS250  250 120 35 9 13/16 4 3/4 1 3/8 20
SACCUS300  300 120 35 11 13/16 4 3/4 1 3/8 15
APLICAÇÃO RÁPIDA
Fácil de utilizar sem necessidade de ferramentas
ou elementos de fixação especiais.
1